




















































































30.07.2024 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.8  стр.42 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 
на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина 

Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе, 

 

 
 

 

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н И  Е 

За објавување  Заклучокот по Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина 

Дојран за 2024 година за период Јануари-Јуни 2024 година 

 

 

 
 

 

 
 

    1.Заклучокот по Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Дојран за 

2024 година за период Јануари-Јуни 2024 година, донесен на седницата  на Советот на општина 
Дојран, одржана на ден 26.07.2024 година,  да се објави во "Службен гласник на општина 

Дојран". 

 

 
 

 

 
 

 

     2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето. 

 
 

 

 
 

 

Бр.09 – 953/2   
30.07.2024 година         

   Стар Дојран                Градоначалник 

                         на општина Дојран 

                    Анго Ангов с.р 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



30.07.2024 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.8  стр.43 

 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 7 od Zakonot za lokalnaта 
samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M.") br.5/02, Sovetot na opшtina 

Dojran na sednicata odr`ana na den 26.07.2024 godina, raspravajќi po 
Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Oпштина Дојран за 2024 година 

за период, Јануари-Јуни 2024 година - втор квартал, go  donese sledniot, 
 

 

 

 

                З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
По Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Oпштина Дојран за 2024 година 

за период, Јануари-Јуни 2024 година 

 
 

 

 
 

 

 

    1.СЕ УСВОЈУВА Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Oпштина 
Дојран за 2024 година за период, Јануари-Јуни 2024 година. 

 

 
 

 

 
 

 

 

        2.Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во "Службен гласник на 
општина Дојран". 

 

 
 

 

 

 
 

Број 08-891/4                                                                                               Претседател 

26.07.2024 година                                                                 на Советот на Општина Дојран 
Стар Дојран                                                                                                 Ратко Ајцев с.р. 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 



 

30.07.2024 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.8  стр.44 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина 

Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе, 

 
 

 

 
 

 

Р  Е  Ш  Е  Н И  Е 
За објавување на Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за работата на ООУ,,КОЧО 

РАЦИН“ –НОВ ДОЈРАН за учебната 2023/2024 година 

 

 
 

 

 
    1.Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за работата на О.О.У.,,КОЧО РАЦИН“ 

–НОВ ДОЈРАН за учебната 2023/2024 година, донесена на седницата  на Советот на општина 

Дојран, одржана на ден 26.07.2024 година,  да се објави во "Службен гласник на општина 

Дојран". 

 

 

 
 

 

 
     2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето. 

 

 

 
 

 

 
Бр.09 – 953/3   

30.07.2024 година         

   Стар Дојран                Градоначалник 
                         на општина Дојран 

                    Анго Ангов с.р 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



 

30.07.2024 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.8  стр.45 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Р.М.“ бр.5/02), Советот на општина Дојран на одржаната седница на ден  26.07.2024 

година, расправајќи по Годишниот Извештај за работата на О.О.У ,,Кочо Рацин,,- Нов Дојран за 

учебната 2023/2024 година,  ја  донесе следната,  

 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Годишниот Извештај  за работата на О.О.У ,,Кочо Рацин,,- Нов Дојран за 

учебната 2023/2024 година 

 

 

 

Член 1 

  Со оваа одлука се усвојува Годишниот Извештај за работата на О.О.У ,,Кочо Рацин,,- 

Нов Дојран за учебната 2023/2024 година, Бр.01- 154/1 од 18.07.2024 година. 

 

 

 

Член 2 

Ова Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ”Службен гласник 

на Општина Дојран”.  

 

 
 

 

 
Број 08-891/5                                                                                              Претседател 

26.07.2024 година                                                                 на Советот на Општина Дојран 

Стар Дојран                                                                                                 Ратко Ајцев с.р. 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 



 

30.07.2024 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.8  стр.46 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина 

Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе, 

 
 

 

 
 

 

Р  Е  Ш  Е  Н И  Е 
За објавување на Одлуката за давање согласност на Годишната Програма за работа на О.О.У. 

„Кочо Рацин “ – Нов Дојран за учебната 2024/25 година 

 

 
 

 

 
 

 

    1.Одлуката за давање согласност на Годишната Програма за работа на О.О.У. „Кочо 
Рацин “ – Нов Дојран за учебната 2024/25 година, донесена на седницата  на Советот на општина 

Дојран, одржана на ден 26.07.2024 година,  да се објави во "Службен гласник на општина 

Дојран". 

 
 

 

 
 

 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето. 

 
 

 

 
 

Бр.09 – 953/4   

30.07.2024 година         
   Стар Дојран                Градоначалник 

                         на општина Дојран 

                    Анго Ангов с.р 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



 

30.07.2024 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.8  стр.47 

 
 Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа (,,Сл.весник на 

Р.М.,,бр. 5/02) и член 49 став 8 од Законот за основното образование („Службен весник на 

Р.С.М.“ бр.161/19), Советот на Општина Дојран на седница одржана на ден   26.07.2024 година, 

по расправата по Годишната Програма за работа на О.О.У. “Кочо Рацин” за учебната 2024/2025 
година,  ja донесе следнaтa, 

 

 
 

 

О  Д  Л  У  К  А 
 

За давање согласност на Годишната  Програма за работа на О. О. У. “Кочо Рацин” Нов  Дојран 

за учебната  2024/2025 година 

 
 

 

 
Член 1 

 

  Со оваа Одлука се дава согласност на Годишната  Програма за работа на О. О. У. “Кочо 
Рацин” Нов Дојран за учебната 2024/2025 година, Бр.01– 153/1 од 18.07.2024 година. 

 

 

 
Член 2 

 

Ова Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ”Службен гласник 
на Општина Дојран”.  

 

 

 
 

 

Број 08-891/6                                                                                              Претседател  
26.07.2024 година                                                                 на Советот на Општина Дојран 

Стар Дојран                                                                                                 Ратко Ајцев с.р. 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



 

30.07.2024 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.8  стр.48 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина 

Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе, 

 
 

 

 
 

 

Р  Е  Ш  Е  Н И  Е 
За објавување на Одлуката за давање согласност на Програмата за екскурзии, излети и други 

вонучилишни активности 

 

 
 

 

 
 

 

    1.Одлуката за давање согласност на Програмата за екскурзии, излети и други 
вонучилишни активности, донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на 

ден 26.07.2024 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран". 

 

 
 

 

 
     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето. 

 

 

 
 

 

 
 

 

 Бр.09 – 953/5   
30.07.2024 година         

   Стар Дојран                Градоначалник 

                         на општина Дојран 

                    Анго Ангов с.р 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



 

30.07.2024 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.8  стр.49 

 
 Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа (,,Сл.весник на 

Р.М.,,бр. 5/02) и член 49 став 8 од Законот за основното образование („Службен весник на 

Р.С.М.“ бр.161/19), Советот на Општина Дојран на седница одржана на ден   26.07.2024 година, 

по расправата по Програмата за екскурзии, излети и други вонучилишни активности на О. О. У. 
“Кочо Рацин” Нов Дојран за учебната 2024/2025 година,  ja донесе следнaтa, 

 

 
 

 

О  Д  Л  У  К  А 
За давање согласност на Програмата за екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 

О. О. У. “Кочо Рацин” Нов Дојран за учебната 2024/2025 година 

 

 
 

 

 
Член 1 

 

Со оваа Одлука се дава согласност на Програмата за екскурзии, излети и други 
вонучилишни активности на О. О. У. “Кочо Рацин” Нов Дојран за учебната 2024/2025 година, 

Бр.08– 155/1 од 18.07.2024 година. 

 

 
 

 

Член 2 
 

Ова Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ”Службен гласник 

на Општина Дојран”.  

 
 

 

 
 

 

Број 08-891/7                                                                                              Претседател  
26.07.2024 година                                                                 на Советот на Општина Дојран 

Стар Дојран                                                                                                 Ратко Ајцев с.р. 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



 

30.07.2024 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.8  стр.50 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина 

Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе, 

 
 

 

 
 

 

Р  Е  Ш  Е  Н И  Е 
За објавување на Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во О.О.У. 

,,КОЧО РАЦИН“ –НОВ ДОЈРАН за 2025 година 

 

 
 

 

 
 

 

    1.Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во О.О.У. ,,КОЧО 
РАЦИН“ –НОВ ДОЈРАН за 2025 година, донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, 

одржана на ден 26.07.2024 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран". 

 

 
 

 

 
 

   2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето. 

 

 
 

 

 
 

Бр.09 – 953/6   

30.07.2024 година         
   Стар Дојран                Градоначалник 

                         на општина Дојран 

                    Анго Ангов с.р 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



 

30.07.2024 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.8  стр.51 

 
Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3  од Законот за вработените во јавниот 

сектор("Службен весник на Република Македонија" бр. 27/14, 199/14, 27/16,35/18 и 198/18 и 

„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), Советот на општина 

Дојран на седницата одржана на ден 26.07.2024 година, ја донесе следната, 
 

 

 
 

О  Д  Л  У  К  А 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година во О.О.У. “Кочо 
Рацин”  Нов Дојран  

 

 

 
 

 

Член 1 
 

Со оваа одлука се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година во 

О.О.У. “Кочо Рацин”  Нов Дојран, донесен од Директорот на О.О.У. “Кочо Рацин”Нов Дојран, 
Бр.04-136/1 од 24.06.2024 година. 

 

 

 
 Член 2 

 

   Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник 

на општина Дојран". 

 

 

 

 

 

Број 08-891/8                                                                                              Претседател  
26.07.2024 година                                                                 на Советот на Општина Дојран 

Стар Дојран                                                                                                 Ратко Ајцев с.р. 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



 
 

30.07.2024 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.8  стр.52 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина 
Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе, 

 

 
 

 

 
 

 

Р  Е  Ш  Е  Н И  Е 

За објавување на Одлуката за давање согласност на Дополнувањето на Годишната Програма за 
одржување на водоводни системи во Општина  Дојран за 2024 година 

 

 
 

 

 
 

    1.Одлуката за давање согласност на Дополнувањето на Годишната Програма за 

одржување на водоводни системи во Општина  Дојран за 2024 година, донесена на седницата  на 

Советот на општина Дојран, одржана на ден 26.07.2024 година,  да се објави во "Службен 
гласник на општина Дојран". 

 

 
 

 

 

 
     2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето. 

 

 
 

 

 
 

 

Бр.09 – 953/7   

30.07.2024 година         
   Стар Дојран                Градоначалник 

                         на општина Дојран 

                    Анго Ангов с.р 
 

 

 
 

 

 

 



 
 

30.07.2024 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.8  стр.53 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа (,,Сл.весник на 

Р.М.,,бр. 5/02), и член 16 став 1 точка 31 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на 

општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Советот на Општина Дојран на седница 
одржана на ден 26.07.2024 година, по заклучување на расправата по Дополнувањето на 

Годишната Програма за одржување на водоводни системи во Општина  Дојран за 2024 година, 

донесе, 
 

 

 
 

О  Д  Л  У  К  А 

за давање согласност на Дополнувањето на Годишната Програма за одржување на водоводни 

системи во Општина  Дојран за 2024 година 
 

 

 
 

Член 1 

 
Со оваа одлука се дава согласност на Дополнувањето на Годишната Програма за 

одржување наводоводни системи во Општина  Дојран за 2024 година, доставена од В.Д. 

Директорот  на J.П.К.Д. ,,КОМУНАЛЕЦ-ПОЛИН,, Стар Дојран, бр.01-613/1 од 18.07.2024 

година. 
 

  

 
 

Член 2 

 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ”Службен гласник 
на Општина Дојран”.  

 

 
 

 

 
 

 

 

Број 08-891/9                                                                                              Претседател  
26.07.2024 година                                                                 на Советот на Општина Дојран 

Стар Дојран                                                                                                 Ратко Ајцев с.р. 

 
 

 

 
 

 

 

 



 
 

30.07.2024 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.8  стр.54 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина 

Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе, 
 

 

 
 

 

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н И  Е 

За објавување на Одлуката за давање согласност на Измените на Годишниот план за 

вработување во Ј.П.К.Д. “Комуналец-Полин”  Стар Дојран за 2024 година 
 

 

 
 

 

 
    1.Одлуката за давање согласност на Измените на Годишниот план за вработување во 

Ј.П.К.Д. “Комуналец-Полин”  Стар Дојран за 2024 година, донесена на седницата  на Советот на 

општина Дојран, одржана на ден 26.07.2024 година,  да се објави во "Службен гласник на 

општина Дојран". 
 

 

 
 

 

 

     2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето. 
 

 

 
 

 

 
Бр.09 – 953/8   

30.07.2024 година         

   Стар Дојран                Градоначалник 

                         на општина Дојран 
                    Анго Ангов с.р 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



 
 

30.07.2024 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.8  стр.55 

 

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3  од Законот за вработените во јавниот 

сектор("Службен весник на Република Македонија" бр. 27/14, 199/14, 27/16,35/18 и 198/18 и 

„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), Советот на општина 
Дојран на седницата одржана на ден  26.07.2024 година, ја донесе следната, 

 

 
 

 

 
 О  Д  Л  У  К  А 

за давање согласност на Измените на Годишниот план за вработување во Ј.П.К.Д. “Комуналец-

Полин”  Стар Дојран за 2024 година 

 
 

 

 
 

Член 1 

 
Со оваа одлука се дава согласност на Измените на Годишниот план за вработување во 

Ј.П.К.Д. “Комуналец-Полин”  Стар Дојран за 2024 година, донесен од В.Д. Директорот на 

Ј.П.К.Д. “Комуналец-Полин”  Стар Дојран, Бр.01-606/1 од 17.07.2024 година. 

 
 

 

 
 Член 2 

 

       Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен 

гласник на општина Дојран". 

 

 

 
 

 

Број 08-891/10                                                                                              Претседател  
26.07.2024 година                                                                 на Советот на Општина Дојран 

Стар Дојран                                                                                                 Ратко Ајцев с.р. 
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